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Kunnanvaltuusto hyväksyi 10.11.2025 talousarvion vuodelle 2026. 
Tällöin valtuusto päätti määrärahat ja toiminnalliset sekä taloudelliset 
tavoitteet palvelualueittain siten, että sitovuustaso valtuustoon 
nähden on lautakuntataso. Toimielinten tehtävänä on nyt jakaa 
käyttösuunnitelmissaan valtuuston määrittelemien tavoitteiden 
kanssa yhdenmukaiset, tarkennetut tavoitteet sekä määrärahat ja 
tuloarviot edelleen palvelualueiden alaisille kustannuspaikoille ja 
investointiosan määrärahat kohteille osamäärärahoiksi. 
 
Kunnanvaltuusto on vahvistanut tekniselle lautakunnalle määrärahat 
seuraaville käyttötalouden palvelualueille: Hallinto tekninen toimi, 
Vesihuoltopalvelut, Yhdyskuntatekniset palvelut, Kiinteistöjen 
rakentamis- ja kunnossapitopalvelut sekä Ruoka- ja toimitilapalvelut. 
 
Teknisen lautakunnan investointiosan hankkeet on luetteloitu 
liitteessä. 
 
Teknisen lautakunnan tehtävänä on nyt jakaa määrärahat 
palvelualueiden alaisille kustannuspaikoille ja investointiosan 
määrärahat kohteille osamäärärahoiksi sekä määritellä laskujen 
hyväksyjät. 
 
Esityslistan liitteenä ehdotus teknisen lautakunnan 
käyttösuunnitelmaksi. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 

1. vahvistaa käyttösuunnitelmansa 
 
2. myöntää teknisen lautakunnan laskujen hyväksymisoikeudet 
seuraavasti: 
 
hallinto tekninen toimi                                tekninen johtaja 
kiinteistöjen rak.- ja kunnossapitopalvelut   kunnanrakennusmestari 
ja niihin liittyvät investoinnit 
yhdyskuntatekniset palvelut                        alueinsinööri 
ja niihin liittyvät investoinnit 
vesihuoltopalvelut                                        vesilaitoksen 
käyttöpäällikkö 
ja niihin liittyvät investoinnit 



ruokapalvelut                                ruokapalvelupäällikkö 
toimitilapalvelut                                puhtauspalvelupäällikkö 
 
3. myöntää tekniselle johtajalle hyväksymisoikeuden kaikkiin 
teknisen lautakunnan laskuihin. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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